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Dyfuzor Tylny VW Golf 7 GTI Facelift

Cena 739,70 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_147168

Kod producenta VW-GO-7F-GTI-CNC-RS1A

Producent Maxton Design

Opis produktu

Dyfuzor Tylny VW Golf 7 GTI Facelift
Pasuje do: VW Golf mk7 GTI Facelift wersja 2017 -

Maxton Design jest firmą będącą jednym z liderów na rynku europejskim. Produkty oferowane przez markę znane są
miłośnikom motoryzacji w wielu krajach na całym świecie. Specjalnością firmy jest wytwórstwo estetycznych i solidnych
dyfuzorów, spoilerów, zderzaków, dokładek progów czy splitterów. Do ich produkcji stosowane są najlepsze materiały,
pochodzące od znanych dostawców. Części tuningu optycznego Maxton Design to produkty, które dopasować można do
samochodów kilkudziesięciu marek, a jednym z nich jest VW Golf 7 GTI Facelift. Elementem tuningu, który z pewnością
przykuje Twoją uwagę, jest dyfuzor tylny. Dokładka wykonana jest z certyfikowanego materiału i ma oryginalny design.

Dlaczego warto wybrać dyfuzor tylny do VW Golf 7 GTI Facelift?

ma zabezpieczenie UV
nie wymaga malowania
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
ma nowoczesny design
odświeży wygląd samochodu

Dyfuzor tylny do VW Golf 7 GTI Facelift został wykonany ze świetnej jakości ABS (CNC). Materiał wyróżnia się odpornością na
niekorzystny wpływ warunków atmosferycznych oraz elastycznością. Tworzywo posiada także certyfikat TUV, potwierdzający
jego świetną jakość. Z ABS (CNC) wyrabiane są produktu o specyficznych, płaskich powierzchniach. Dyfuzor tylny od Maxton
Design pokryty jest warstwą zabezpieczającą przeciw promieniom UV i jest gotowy do montażu.

Dyfuzor tylny do VW Golf 7 GTI Facelift ma charakterystyczną wygląd, który jest zasługą ABS (CNC) zastosowanego do jego
produkcji. Dzięki temu elementowi polepszy się przyczepność pojazdu, a także nabierze on ciekawszego, sportowego
charakteru. Dokładka świetnie będzie się prezentować w zestawieniu z dokładkami progów oraz racingowym splitterem
przednim. Dzięki temu produktowi stworzysz wyjątkowo oryginalny i estetyczny tuning, który podkreśli indywidualny charakter
Twojego samochodu.
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